MK 336,43^v

Paw. 1
Miedr. /

Sulkowo (1437)

~~heres in S.~~ Jan. de S., un. Swandna
hereditas S.

M.K. 336, 73 v.

Law. N. edsb/

1441.

Sulkowo (~~1438~~ 41)

villa S. in terra Lawkores.

ius theut. datur per 2 gr. prog.

Jan. 21.

M. K. 336, 35 v.

Paw. Nicolob / Nicolob

Sulkowo (1441, ~~1442~~, 1491)

stan. de S. ~~kap.~~⁵ mansis in
fossini } inscriptos habet.
(1442, 1491) idem b. mansis. b. inscriptos habet.

(1491. Nic. Jan. et Alb. germani de S. obtulerunt)

[derbini] Wischegrad

MKG, 276

Julkowo chylus Pauc. Niedobon / Niedobon albo
Szelkowo (1966, 1994) ^{unicoloris}

Stab. de S2. deb. fin. super

Stansao cum fratribus et et fratribus cum sine et ipius
fratribus de Danyscheno sub lapso inserto super
70 manus in Calussius dextr. curon.

Mk 18,61

niedzb.
kiedzb.

206. v-g. katusyns

Sulkowo (1468)

stat. de S. ^{emit} (~~kep.~~ Ka-
luschino, distr. Czinne.)

Par. Niedzbaz/Niedzbaz

S. Borote Par Niedzbaz/Uniejsze

Sulikowo Par Sierpe/Kurowo

MKS, 100^v

Pau. Niedborz / Niedborz

Sultkowo (1468)

vendit 25 mansos

stat. de S. (Smed. in

Kaluschino, distr. Ciwien.)

quos debet emensurare circa Mo.
dnel Dobis r2000

MKS, 103.

Paw. Niedobon / Niedoborz albo
Wierzyje

Sulkowo

(1469)

hereditas in distu.

Lawkreutensi; Andr. de s. portionem

Joh: et Stan^o de Jb. vendit

MK 337, 36^v.

Sulbowo

Pars. Niedr. / ^{Wielob. sub}
Unierog
(1271, 1525)

Ston. de s. dividit bona inter filios:

Nic^o et Alberto villas 7, et Kossini

ubi et Jacobo filio villam Colossino

6 mansos in cal. seorsum penes fil. dictum

Trebovare cum ripa eiusdem et piseda

ston. cum Jacobo $\frac{1}{2}$, Nic. et Alb. aliam medietatem

M. K. 41, 43^o

< cassata propter aliam divisionem
posteriores in libro terrestri law.

Evensi tere plocensy >

moze Paw. Niedzborz / Niedzob.
Sulkowo (1772)

Stan. de S. amiserot 16 mansos in Calusekino
prope Lys.

MK. 5,163~

Sulkowo Niedob/

(1472)

(111) Gnsa Karschka rel. gnsi stani heredis
de Gylowo in stuba alba domus sue in Gylowo
Posn. dioc. nob. Johannem de S. laicum
Ploc. dioc. circumsp. mgram Joh. Casb civem
Ploc., Jac. de Lanthowo plebanum in Gemelnina
procuratores in actione contra Joh. de
Czajelianer pleb. in Orschimowo et not.
ter. Vischegrad de summis pro nob. Joh.
de Zaborowo, uxore eius et Andree filio
apud acta terrestria fideiuss. constituit.

A. dj. Pl. perq. 1345

Sulcowa

Niedob/Niedob

(1476)

^{sew. niep/kunow} ^{umienys} confirmant divisionem
Zemak iudex, Johannes subiudex Zawkrzeski
nobiles Nicolaus et Albertus de S. divisionem
omnium bonorum suorum hereditarium in S.
et in Cosini cum aris recognoverunt ita tamen
quia area domus totales olim Stanislai patris
ipsorum cum omnibus edificiis et allodiis cum
medietate gradzy ibidem et sex mansis possessis
et medietate predii et medietate nemoris in
S. et cum nova piscina et toto molendino pre-
fato Nicolao ^{fieri} esse debent. Prefato vero Alberto
area domus super dimidiis altero manso kme-
thonium videlicet manso Czichosz et super orto
Bakowsky ita longe sicut ortus fabri se extendit
et post se duas iugas (s) dimensurandas alias
prazth post allodios et medietas molendini cum